
Uchwała nr XLIII/323/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 listopada 2010r. 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  kaucyjnej  w  wysokości

1.500.000 zł  na mieniu nieruchomym Powiatu Pułtuskiego

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z dnia  5   czerwca 1998  o samorządzie

powiatowym (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1592  ze.  zm)   Rada  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża zgodę na obciążenie hipoteką kaucyjną łączną do wysokości 1.500.000 zł,

nieruchomość stanowiącą  własność powiatu pułtuskiego, a będącą  w nieodpłatnym

użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku,

oznaczoną  jako:  działka  nr  117/3  położona  w  Pułtusku  przy  ul.  3-go  Maja,

zabudowana  budynkiem  szpitala,  objęta  księgą  wieczystą  Nr  KW  25666,  na

zabezpieczenie zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pułtusku z tytułu zaciągniętego kredytu w 2010 roku w wysokości 1.000.000 zł,

na podstawie umowy zawartej z bankiem.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


